inter epifcopos Galleeci nominati, ficut dici-
wr in fecundo concilio
de his quatuor debet intelligi, quod ad nomen
provinciz funt redudi : quia non poffunt intel.
ligi fuiffe redui , ni6 qui fuesunt abdudi .
Unde fa&a redudione in 111 concilio
renfs quod fecutum eft Emeritenfe concilivm),
pullum iftorum qustuor legitur extitiffe . Poft-
quam igitur hec, & alia fuerunt utrimque pru-
denter ac fubtiliter allegata , quorum mulia
proter prolixitatem fuperflusm 1o hac pagina
pretermifimus agonotare, partes ad amicabilem
compolitionem induximus diligenter que tan-
dem per Dei gratiam , ra folicitudioe me-
diante, ad hanc ‘compofitionis formam libera vo-
juntate veneruat: ut
patibus duo afignarentur Compoflellanz metro-

li ,& duo relinquerentur metropoli Bracarenfi.

os autem habito fuper hoc cum fratribus no-
firis diligenti trs@atu , compofitionem iplam
duximus spprobandam , intelligentes eam =qui-
tati  canonice concordare. Cum enim Vifenfis
epifcopus cum epifcopis Gallacis interfuerit fe-
cundo concilio scarenfi, & Emeritenfi con-
cilio non adfuerit , in quo plenus {uffraganeo-
rum numerus Emecritenfis  metropolis legitur
adfuife: unde nec potelt unus de redudlis in-

’ telli-

patet profeo -quod illud debet it ~————

Bracarenfi, patet quod -

NNO

64e.

Braca-111. cons.

Bracacanls
wm 1)

de quatuor predidlis epifco-
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':;":";xelligi: cum etiam inter alios {uffraganeos Bra-
SHri s Ticarenfis eccleiz in fuis peivilegiis numerctur ,
es. i privilegiis sutem Compofteilans ecclefiz Vi.
fenGs epilcopus nullatenus habeatur, fape di-
&um archicpifcopum Bracarenfem, nomine Bra-
carenfis ecclefix , ab impetitione tua nomine
Compoftellane ecclefim {uper codem epifcopatu
duximus abfolvendum ; ubi fuper Roc perpe-
tuum fileotium imponeates . Lamecenfis autem,
& Egitanien{is -epilcopatus, quos ad Emeriten-
fem pertinuiffe metropolim certis didicimus ra-
tionibus , & validis argumentis , de coafilio fra-
tram noftrorum adjudicavimus Compolicllanz
metropoli ; ipfam Bracaren{em archiepifcopum
fuper illis nomine Bracarenfis ecclefie condem-
nantes : epifcopatum autem Coaimbricofem ,
licet cifdem rationibus cognoverigus ad Eme-
ritenfem {pe@avifle, quia tamen IMenfis epifco-
patus_suloritate fedis apoftolice fubtrallus eft
ecclefie Bracarenfi, & fede mutata pro beati
Jacobi reverentia, totus conceflus eft Compo-
fiellane, in recompenfationem ipfi archiepifco-
po, & ecclefie Bracarenfi coacefimus perpetuo
retinendum. Iotanium sutem illa forma com-
pofitionis tibi complacuit, quod pro bono pa-
as liti cefifti, & petioni renuntiavifti omuoino,
fuper duabus ecclefiis , videlicet {an&i Fru-
&uofi, & fan&i Vi@oris, & medietatc Bracarm
cum pertinentiis fuis omnibus, de quibus cum
aliis fuit' faa commiffio; refutans quidquid ju~
ris in illis habuilti, vel potuifti habere: re.
nuncians quoque featentim , que fuper cis pro
Compoftellana ecclefia contrs Bracarenfem fue-
rat promulgata ; fuper qua coram ‘nobis ali-
quamdiu fucrat litigatum . Nulli ergo, Oe.
definitionis, abfolutionis , & concefGonis , &e.
Datum Lat¢ran. .